,

1^2.1.
Cui Uominus Summui Vontifex de Epifcopacu Bajocenli nuper An. 9.

Providit, utafleritur, h. 5-.

Sacramentum Fidelitatis 'quod ratione Temporalium Epifcopa- p^f.

tus praedicti Nobis debetur pr.^fbre & facere) optulit, ifs.rm. 9.
Ad Quod quidem Sacramentum eundem Admiiimus, &: Sacra- u. f.

mentum illud ab eo, de Grati-.i noftra fpeciali, Recepimus, noftro ni. z].J.
& alieno Jure Salvo, ac fub Modo, Forma, & Conditionibus

fubiequentibus; videlicct,

Qyod iJer/j Epfcofut BuUas Apoftolicas , Nobis in forma debi-

tx

ET ACTA PUBLiCA. 4t

Ann.D. ta & confueta in hac parte diiigendas , citra Feftnm Pafchae pro-

142!. xitno futurum, Nobis, autCancellario noftro Normanni-;e , exhi-

Hen. f. beac &c deferat , aut exhiberi &; deferri faciat abfque dilatione ul-

teriori.

Ac de uberiori Gratia noftra Volumus,&,per Praefentes , Con-
cediraus quod idfm Epifcopus omnia Temporalia , ad Epifcopatum

prjedldtum, infra Ducatum noftrum pertinentia & fpectantia, us-

que Feftum praediftum , fub manibus noftris , habeat & tenest

,

Ac Fruftus , Redditus , & Proventus eoramdem colligat &
percipiat , & eis interim utatur & gaudeat , abfque Moleftatione

feu Impedimento quocumque,
Refervatis tamen, tempore intermedio, Nobis Collationibus &

Omnimodis Difpofitionibus Dignitatum , Praebendarum , & alio-

rum Beneficiorum quorumcunque , in dida Ecclefia Bajocenli,

& alibi ,in Regalia Vacantium

,

At etiam quod in Caftro de Nully TEvefque , pro falva & fecu-

ra Cuftodia cjufdem ponere & ordinare valeamus & poftimus Ca-
pitaneum talem , de quo Nobis videbitur expedire

,
qui in Socie-

tate fua habere debet unum Hominem ad Arma & Sex Sagitta-

rios, ad fumptus & vadia Epifcopi fupradiiii

,

Nichilommus Volumus quod didtus Epifcopus , cum Familia

fua , Moram fuam ibidem , ac liberos Exitum & Introitum con-
gruis temporibus habere pollit in eodem

,

Mandantes , Tenore Prxfentium , diledis & fidelibus noftris

,

Thefaurario nofl:ro Gcnerali Normanni:c, ac Prsefidcnti &: Gen-
tibus de Camera noftra Compotorum, necnon univerfis & fingu-

lis Ballivis, Vicecomitibus , Receptoribus , OiKciariis, & Mini-
ftris didti Ducatiis noftri , & eorum cuilibet , quorum interelt,

quod prafatum Epifcopum Temporalia praedidta , ufque Feftum
prjedidtum, fub Manibus noftris, habere & tenere, ac Frudtus,
Redditus, & Proventus eorumdem cclligere & percipere, & eis

interim uti & gaiidere permittant pacifice & quiete,

Et, fi pradiUus Epifcopus Bullas fupradidas Nobis , aut prxfato

Cancellario noftro, infra pra;diftum Feftum , exhibuerit & libera-

verit , deinceps, ab eodem Fefto, Nos eidem Epifcopo Tempora-
lia fupradida , Tenore Prsefentium , * plenarie Liberamus & ha^

beri Volumus pro fic Liberatis;

Refervata Nobis nichilominus , ut prsefertur , Faculrate Ponendi
Capitaneum in difto Caftro de Nully , & Providendi pro fecura

& falva Gardia ejufdem, modo & forma fupradidtis:

Damus autem , Vigore prsefentium , firmiter in Mandatis Capi-
taneo dicti Caftri

,
qui pro tempore erit

, quod pradiSlum Epifco-

fum , cum ejus Familia , Moram fuam ibidem , ac liberos Exitum
& Introitum , ut praedidtum eft , habere permittat , fme contradi-

ctione quacumque.
In cujus, (Scc.

Tefte Rege , i7t Excercitu fio , apud Moromal, prope Dreux
,

vicefimo die Augufti.

Per ipfum Regem.

X.
ij-i.

Ann. D.
14.21.

An. 9.

H. f.

Fat.9.

H.S.p.z.

m. 18.

quovis modo fpeflantia five pertinentia, & qusi haftenus rationn- Aiin. V:
biliter habere & percipcre confueverunt , tam illa qu-az fupra Do~ 1421:

manium & Receptam noilra
,
per Manus Rcccpnrim &: Offi- H.k. s^

ciariorum noftrorum, quam ea omnia & fingala qu?: fupraTem-
poralitatem Archiepifcopatus Rothomageniis

,
propter Abfcniiam

Archiepifcopi Loci iilius, in Manibus noftris de pr.efenti e>;iften-

tia, infra Villam noftrani de Dieppc & alibi, peicipere & habere

folebant, ufque didtum Fefcum Pafch-.^ habere, perciperc, &coI-
ligere, nc inde libere difponere , necnon Libertatibus

, Qu'ctan-
tiis, &c Privilegiis fuis, per ipfos, feu eorum Prxdecenbres, an'e

hjcc tempora , ufitatis , uti & gaudere permittatis, & etiam inde

refpondeatis ,' prout ad quemlibet veftrum pertinet , ac ab aliis

quibufcumque integre rcfponderi faciatis,

* Ipfolque, & eorum fingulos, ac iplbrum Procuratores & Ar-
tornatos, ad Profequendum & Defendendum , cornm vobis, & '^*

fingulis veftrirm, in quibufcumque Placitis & Queieli^, rnoris vel

movendis, per ipfos, vel contra ipfos, de & fuper Prsemiliis, vel

aliquo PrjEmiiTorum , libere & abfque Difficukate aliqua, ufqua

idem Feftum Pafchae, recipiatis & admittatis;

Quia fic volumus fieri de Gratia noftra fpeciali , aliquo Mandato
noftro, vobis, feu alicui veibiam , in contrarium fado, non ob-
ftante.

Tefte Rege apud Cajlrum fuum 'Rothomagi , decimo nono die

Septembris.

'Ber ipfu7n Regem.

Pro lEpifcopo Cicejirenjiy de Reftitutione Temporulium,

REX, Efcaetorifuo in Comitatibus Surriae & SufiTexias, Salu-

tem.

Cum, Venerabilis Pater, Epifcopus Cicejlre^ifs , Cancellarius no*
fter Ducatus noftri Normanniae

,

Quem , Sandtiilimus Pater itofer , Papa ad Epifcopatum Cice-
ftrenfem prasdidtum providic,